5

Ribeirão Pires, 06 de dezembro de 2024.

Atos Oficiais:

Ribeirão Pires, 06 de dezembro de 2024.

PRIMEIRA NOTIFICAÇÃO

 A Secretaria de Educação e Cultura da Estância Turística de Ribeirão Pires, neste

ato representada por seu Secretário Raphael Volpi, no uso de suas atribuições
legais, que lhes são conferidas por Lei , vem  por meio desta NOTIFICAR a
empresa Cathita Comercialização e Distribuição de Alimentos Ltda, CNPJ nº
57.312.167/0001-05, contratada através do Termo de Compromisso de
Fornecimento 357/2024 e Ata de Registro de Preços nº 75/2024, para que se
manifeste, quanto ao descumprimento da cláusula 13.1.7 do referido Termo, no
prazo máximo de 24 horas.